
 
 

Vytvořeno  14.3.2016 14:04:01 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.03.2016  
 
Bezpečnost dopravy II/386 - projektová dokumentace 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - Projektová manažerka  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Správa a údržba silnic JMK nechala zpracovat projektovou dokumentaci na rekonstrukci komunikace 
II/386 v ulici Legionářská. Je výhodné, stejně jako na ulici Tyršova - Tišnovská rekonstruovat návazně 
celý uliční prostor ulice Legionářská, tj. od ulice Tyršova po kruhový objezd na ulici Legionářská. Na 
tuto aktivitu je vyhlášen dotační program z IROP, Prioritní osa 1: Konkurenceschopné, dostupné 
a bezpečné regiony, specifický cíl 1.2 Bezpečnost dopravy a cyklodopravy, který podporuje 
bezbariérovou úpravu chodníků a veřejných ploch kolem frekventovaných úseků silnic II. a III. třídy. 
Tyto podmínky právě ulice Legionářská splňuje. Dotace dosahuje až 90% uznatelných nákladů. 
Dokumentaci pro Správu a údržbu silnic zpracovává společnost IKA Brno, s.r.o., Antonínská 2, 602 00 
Brno. Navrhujeme, aby v rámci odlišného postupu dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek, článek 
8, projektovou dokumentaci pro město Kuřim také zpracovávala tato firma z důvodu koordinace obou 
projektů. 
Následně bude se společností IKA Brno, s.r.o. dohodnuta cena za projektovou dokumentaci 
a předložena Radě města Kuřim ke schválení Smlouva na zpracování projektové dokumentace. 
Předpokládaná cena za tyto projekční práce je cca 200.000 Kč vč. DPH. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   odlišný postup při výběru projektanta na projektovou dokumentaci pro projekt 
"Bezpečnost dopravy II/386" - projekt bude zpracovávat společnost IKA Brno, s.r.o. 
 
Termín plnění: 9. 4. 2016 (OI) 
  

 
 
 


